
 

 

 

ODPUST z oka-

zji wspomnienia 

patrona naszej pa-

rafii św. Bartło-

mieja Apostoła. 
 

29 sierpnia 2021r. 

Suma odpustowa 

pod przewodnic-

twem ks. prof.  

Piotra Morcińca  

w niedzielę o 11:30 

Uroczyste nieszpo-

ry o 15:00 
 

1. O Bartłomieju,  

w niebiosach * jaśnie-

jesz wśród apostołów; * 

wysłuchaj teraz tej pie-

śni * i przyjmij nasze 

modlitwy. 

2. Na ciebie z wielką mi-

łością * skierował Jezus 

swe oczy, * bo widział w 

tobie człowieka *o sercu 

szczerym i czystym. 

3. Głoszony słowem 

proroków, * przez dłu-

gie wieki wzywany, * 

objawił Mesjasz się to-

bie, * a tyś Go przyjął z 

radością. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką  do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Ostatnia msza wakacyjna w kościele 

św. Mikołaja dziś o godz. 2000.  

 Nasza diecezjalna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu przypada jutro. 

Dzień modlitwy za naszą diecezję roz-

poczniemy mszą o godz. 900. Jutro i we 

wtorek nie będzie mszy o godz. 630. 

 W liturgiczne święto naszego patrona, 

które wypada we wtorek, zapraszamy 

seniorów i chorych na Mszę św. o godz. 

900. Po mszy zapraszamy na spotkanie 

do Chaty Kmicica.  

 Nasz główny odpust parafialny ku 

czci św. Bartłomieja Ap. będziemy ob-

chodzić w najbliższą niedzielę. Na po-

czątek msza z pierwszymi nieszporami 

w sobotę o godz. 1630, suma odpustowa 

z procesją w niedzielę o godz. 1130 i za-

kończenie modlitwą za zmarłych w ko-

ściele cmentarnym w poniedziałek o 

godz. 1830. Mszy o godz. 1130 będzie 

przewodniczył ks. prof. Piotr Morci-

niec. 

 Odwiedziny chorych przed odpustem 

będą w piątek i sobotę od godz. 800.  

 Ministrantów i lektorów zapraszamy 

na wspólną zbiórkę w sobotę o 1000. 

 Okazja do spowiedzi przed odpustem 

w sobotę od godz. 1500. Zapraszamy 

także dzieci i młodzież z racji zbliżają-

cego się nowego roku szkolnego.  

 Bóg zapłać za złożoną przed tygo-

dniem ofiarę na renowację naszego ko-

ścioła.  

 Nieszpory odpustowe dziś o 1500.   

 Bóg zapłać ks. prof. Piotrowi Morciń-

cowi za głoszenie Słowa Bożego pod-

czas naszego odpustu.  

 Dziś już nie będzie mszy wakacyjnej 

w kościele św. Mikołaja. 

 W ramach obchodów odpustowych 

zapraszamy jutro do kościoła na cmen-

tarzu o godz. 1830. 

 Msza na rozpoczęcie roku szkolnego 

w środę o godz. 800. Pierwszoklasistów 

zapraszamy z tornistrami i przyborami 

szkolnymi, które zostaną poświęcone 

na koniec mszy. 

 W czwartek wieczorem adoracja, w 

piątek dodatkowa msza o godz. 900 i w 

sobotę o godz. 600 różaniec wynagra-

dzający Najświętszej Maryi Pannie.  

 Młodzież począwszy od klas siód-

mych zapraszamy na mszę do kościoła 

św. Mikołaja w piątek o godz. 1930.  

 Msza i katecheza dla rodziców dzieci 

klas drugich w związku z zapisami do 

spowiedzi i Komunii we wtorek 8 wrze-

śnia o godz. 1830.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Agnieszka Kania z Głogówka i Sebastian Werner z Wysokiej 

Wioletta Hołub z Głogówka i Robert Winkler z Rzepiec 

Monika Heinze z N. Kotkowic i Szymon Kołodziejczyk z Woźnik 

Sandra Nieckarz z K-Koźla i Marcin Kozica z Głogówka 

Patrycja Mika z N. Kotkowic i Fabian Hergesel ze Steblowa 

Jessica Wojciechowska z Głogówka i Patryk Spałek z Zieliny 

Magdalena Fuchs z Głogówka i Dariusz Maiwald z Ucieszkowa 

Alicja Piotrowska z Głogówka i Tomasz Błesznowski z Gliwic 

 Gościom i Parafianom obecnym na 

odpuście życzymy Bożego błogosła-

wieństwa i opieki św. Bartłomieja.   

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.08.2021 
 

ODPUST PARAFIALNY – 29.08.2021 
ku czci sw. Bartłomieja Apostoła 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

DIECEZJALNA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

900 Za † Małgorzatę Derkacz 

1830 1. Za † Zbigniewa Granat w 1. rocznicę 

śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Haliny z okazji 50. urodzin 

DZIEŃ SENIORA – MSZA i SPOTKANIE W CHACIE KMICICA 
Święto św. Bartłomieja, Apostoła 

900 W intencji chorych i seniorów 

1830 1. Za † Celinę Poremba w 80 rocz. uro-

dzin i † męża Jana oraz rodziców 

2. Za † ojca Hermana Simonides 

630 Za † Franciszka Lindner 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

2. Za † męża Józefa Walocha w 15. rocz. 

śmierci, †† rodziców z obu stron 

Uroczystość NMP Częstochowskiej 

630 Za † Ewalda Marx w 1. rocznicę śmierci 

1830 1. Za † Augusta Kubocz w 1. rocznicę 

śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Ireny Opic w 80. rocz. urodzin 

Wspomnienie św. Moniki 

630 Za † Denisa Wałoszek w rocz. śmierci 

1830  1. Za †† rodziców Edmunda i Franciszkę 

Globisch, siostrę Adelę i brata Konrada 

2. Za † Małgorzatę Żewicką w 1. rocz-

nicę śmierci 

3. Za †† Marię Labus oraz jej rodziców 

Anielę i Jerzego 

Wspomnienie św. Augustyna, biskupa i dra K-ła 

630 Za † męża Jana Maus oraz †† z rodzin 

Maus 

1530 Msza św. w ZOLu  

 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

oraz opiekę Matki Bożej dla Zbigniewa 

z okazji 60. urodzin 
 

UROCZYSTOŚCI ODPUSTOWE KU CZCI ŚW. BARTŁOMIEJA 

1500 Spowiedź przed odpustem  

1630 1. Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę 

Augustę, syna Manfreda, córkę Irenę, 

synową Siegrid, zięcia Józefa, rodziców 

i rodzeństwo z obu stron 

2. Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-

nes oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

3. W intencji rodzin nowożeńców Pan-

kalla i Osierda 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Marcina z okazji 60. urodzin 

830  1. Für †† Eltern Hedwig und Franz Bar-

nert 

 2. Für †† Eltern Agnes und Alfred Cien-

skowski und †† aus der Familie Cien-

skowski und Cibis 

1000 1. Za †† Marię i Józefa Larysz oraz ro-

dziców i rodzeństwo z obu stron 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny i 

Damiana w rocz. ślubu oraz błog. dla ca-

łej rodziny 

3. Przez wstaw. Anioła Stróża, z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 

Maksymiliana Janeczko 

1130 1. W intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Walde-

mara i Marcela z okazji urodzin 

3. Za † Fryderyka Kinder w 4. rocznicę 

śmierci 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kry-

styny i Edwarda z okazji 40. rocz. ślubu 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Bruno Heda w rocz. urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 23.08.2021 

ŚRODA – 25.08.2021 

PIĄTEK – 27.08.2021 

SOBOTA – 28.08.2021 

CZWARTEK – 26.08.2021 

ODPUST PARAFIALNY – 29.08.2021 
 
 

WTOREK – 24.08.2021 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Alfreda Lyko w rocz. śmierci 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego – codziennie 

1830 Na cmentarzu 
1. Za †† Parafian 

2. Za † Eleonorę Gründel (Gawolek) 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Veroniki 

i Petra Thomalla w rocz. ślubu 

1200 Ślub: Katarzyna Kaiser i Mateusz Antonów 
1500 Spowiedź dla dzieci i młodzieży 

1830 1. Za † męża i ojca Herberta Młotek w 

rocz. śmierci oraz †† rodzeństwo Młotek 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Św. dla Fabiana z okazji 18. uro-

dzin 

Wspomnienie św. Bronisławy, dziewicy, patronki 
diecezji opolskiej 

630 Za †† żonę Marię Witek oraz syna Mar-

cina oraz rodziców 

800 W intencji dzieci i młodzieży na rozpo-

częcie nowego roku szkolnego 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† rodziców Hildegardę i Hermana 

Florian oraz †† z pokrewieństwa z obu 

stron 

630 Za †† Annę Eggert, męża Joachima oraz 

†† z rodzin Eggert, Janusz i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1830  1. W intencji powołań i Liturgicznej 

Służby Ołtarza 

2. Za † Mariana Karolkiewicz w 1. r. śm. 

Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i 
doktora Kościoła 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Eweliny 

i Andrzeja z okazji 20. rocz. ślubu 

900 Za †† Monikę Szlotawa-Olszaniecką  
(od rodziny Gramalla) 

1830 1. Za † Rolanda Panusz w 4. rocz. 

śmierci oraz †† z rodziny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktorii 

i Piotra Brynza w 10 rocz. ślubu oraz o 

zdrowie i błog. Boże dla dzieci 

600 Różaniec 

630 Za † Gerarda Janocha w 1. rocz. śmierci 
1300 Ślub: Alicja Piotrowska i Tomasz Błesznowski 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Romany 

i Marka w 7 rocz. ślubu oraz Arnolda i 

Angeliki w rocz. ślubu oraz o błog. dla 

wnuków 

 2. Za †† Józefa Sacher w dniu urodzin, 

bracia Józefa i Norberta oraz rodziców 

Adelajdę i Józefa Sacher  
630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Helmuta 

w dniu urodzin 

830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit zum 40 Jӓhrigen Ehejubileum 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit in der Familie Konczalla 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny z 

okazji 85. urodzin 

2. Za † Józefa Styra w dniu śmierci i za 

†† z rodzin Janik i Styra 

1130 1. Za † Marię Wojtanowicz w 5. rocz. 

śmierci, męża Stanisława oraz Romana i 

Wilibalda Przyklenk 

 2. Za † Alicję Sander w 1. rocz. śmierci 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

oraz za † Ewalda Marx 

PONIEDZIAŁEK – 30.08.2021  

ŚRODA – 1.09.2021 
 

WTOREK – 31.08.2021 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.09.2021 

I SOBOTA MIESIĄCA – 4.09.2021 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.09.2021 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  5.09.2021 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

23 VIII 

8.00 1) Podziękowanie za przeżyte lata, z prośbą o Boże błog., dary Ducha 

Świętego i opiekę MB Loret. dla mamy Franciszki w 97 rocz. urodzin 

2) Za † syna Marka w rocz. śmierci i †† rodziców Krzyż i Kurpiela 

17.30 Za †† Marię i Jana Magosz 

Wtorek  

24 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Dziękczynienie za odebrane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i dary Ducha 

Świętego dla Marty z okazji urodzin 

2) O szczęście wieczne dla † Marcina Mucha 

Środa 

25 VIII 

8.00 Za †† z rodzin Ramisch i Stroka 

17.30 1) Za † mamę Eugenię w rocz. śmierci, szwagierkę Janinę i †† z rodziny 

2) Za †† rodziców Kozubek, teściów Hajnisz, braci, bratową, wnuków i 

dusze opuszczone 

Czwartek  

26 VIII 

8.00 Za †† Annę Steuer, Olgę i Leona Stein, oraz †† z pokrewieństwa 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Ani i Andrzeja oraz dzieci Anety i Rafała 

2) Za † Franciszka Szmaj w 17 rocz. śmierci 

Piątek  

27 VIII 

8.00 Za †† Kazimierę, Jana, Emila, Romualdę Biesialeckich 

17.30 1) O Boże błog., Dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla s. Moniki z 

racji imienin 

2) Za † syna Pawła Konrad 

Sobota 

28 VIII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za †† Franciszka i Agnieszkę, wnuczka, rodziców z obu stron, Jerzego 

Szady rodziców i dusze opuszczone 

17.30 1) Za † Zbigniew Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza 

Malinowskich 

2) O miłosierdzie Boże dla †† rodziców Tekli i Franciszka 

Niedziela 

29 VIII 

8.00 Za †† Jana, Antoninę, Walentego, Ewę Pol 

9.30 Za † brata Henryka, rodziców i †† z pokrewieństwa 

12.00 Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, †† rodziców i rodzeństwa 

17.00 Za † Ewę Matwijów w 30 rocz. śmierci, †† z rodziny i dusze w czyśćcu 

cierpiące 

 
  

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

30 VIII 

8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za męża i syna, aby wrócili do sakramentów świętych 

2) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię, brata Alfonsa, żonę i duszę w czyśćcu 

cierpiące 

Wtorek  

31 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę 

MB Loret. w rodzinie córki Sabiny i syna Wiktora, opiekę Anioła Stróża 

dla wnuków 

2) Za † Stanisławę Kopiej i jej rodziców 

Środa 

1 IX 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

17.30 1) Podziękowanie za łaski z prośbą o dalsze zdrowie i opiekę MB Loret. dla 

Iwony i Grzegorza w 10 rocz. ślubu i zdrowie dla ich dzieci 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 1/30) 

Czwartek  

2 IX 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 

spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) O Boże błog., opiekę MB Loret. dla Marka w dniu urodzin 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 2/30) 

Piątek  

3 IX 

8.00 Za † Gertrudę Tomala 

17.30 1) Za † Bogdana Rajczkowskiego, Stefana Wierzbickiego, Bronisławę 

Grycan 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 3/30) 

Sobota 

4 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Podziękowanie za otrzymane łaski, o zdrowie i błog. Boże na dalsze lata 

w rodzinie z okazji urodzin 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Huberta Ramisch w 50 rocz. urodzin oraz opiekę MB Loret. dla 

rodziny 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 4/30) 

Niedziela 

5 IX 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru 

i Postulatu 

9.30 Za † Marię Thiel i †† z rodz. Niemiec, Majer, Thiel i Ćwikłowski 

12.00 Podziękowanie P. Bogu za odebrane łaski, za dar życia małżeńskiego 

Janiny i Ryszarda z okazji rocz. ślubu, o Boże błogosławieństwo w rodzinie 

17.00 Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 5/30) 

 
  

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

29 sierpnia 2021 r. 

 

1. W środę, 1 września, podczas Mszy św. porannej będziemy modlić się za zmarłych braci, siostry, 

rodziców, krewnych i dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ.  

2. W czwartek, 2 września w godz. od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym klasztorze Akcja 

Honorowego Oddawania Krwi. Zapraszamy osoby pełnoletnie, które czują się zdrowe, do 

włączenia się w to piękne dzieło miłosierdzia wobec chorych.  

3. W pierwszą sobotę września, po Mszy św. porannej krótkie spotkanie Członków Żywego 

Różańca i zmiana tajemnic różańcowych. 

4. W przyszłą niedzielę, o godz. 8.00 będzie sprawowana Msza św. w intencji Dobroczyńców  

i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Postulatu 

5. Również w przyszłą niedzielę, 5 września, o godz. 18.00 zapraszamy na Nabożeństwo 

Loretańskie z procesją wokół Rynku. Wrześniowe nabożeństwo poprowadzi ks. Tadeusz Komorek.  

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

luty – czerwiec 2021 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 
 
 
 
Paweł Janiszewski i Jolanta Muczko 
Krystian Święs i Sandra Chmiel 
Karol Duma i Michalina Nowak 
Łukasz Jarosz i Aleksandra Uliczka 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 
Faustyna Koćwin 
Leon Alex 
Fabian Chrobot 
Julianna Komander 
Jakub Maciej 
Tymoteusz Globisz  
Marcel Nowak 
Wiktoria Kobiałka 
Emilia Wawrzynik 
Luis Swiecznik 
Jana Bednarz 
Charlotte Chrząszcz 
Laura Wodarz 
Jakub Walencik 
Zuzanna Jastrząbek 
Igor Zielonka 
Mikołaj Hejda  
Jonas Korba 
Mikołaj Zdziechowicz  
Marlena Włodarczyk 
Lilianna Kania 
Leon Kawałek 

Mia Bargieł 
Eliza Brylińska 
Hanna Kubas 
Paweł Kopiec 

Krystyna Wojciechowska l. 73 
Elżbieta Gut l. 71 
Elżbieta Kern l. l. 84 
Margarethe Jaworski l. 88 
Albert Jonientz l.68 
Cecylia Gąsior l. 81 
Irena Siekiera l. 90 
Sylwia Piętak l. 65 
Stanisław Jaszczyszyn l. 72 
Mateusz Adamiszyn l. 99 
Maria Gnilka l. 86 
Jan Larysz l. 73 
Konrad Kubocz l. 94 
Edeltrauda Hoidem l. 84 
Elizabeta Sebisz l. 85 
Józef Łotecki l. 87 
Krystyna Król l. 80 
Zbigniew Knapa l. 63 
Bożena Mierzyńska l. 63 
Roman Dyhdalewicz l. 72 
Alfred Janeczko l. 91 
Maria Leśniak l. 86 
Andrzej Żebrowski l. 62 
Józef Donath l. 85 
Gertruda Wiesner l. 89 
Tadeusz Kuka l. 68 
Piotr Łoś l. 55 
Marianna Lisoń l. 75 
Piotr Pryszczek l. 79 
Monika Konczalla l. 68 
Janina Butor l. 89 


